参考様式第３号
年　　月　　日

（受託団体）
（代表者氏名）　　　　殿

住所

名　　称

代表者　職　　氏名

土地改良財産改築(追加工事)承認申請書

　　土地改良財産を下記のとおり改築(追加工事)をしたいから承認くださるよう別冊実施設計書を添えて申請します。
記

　1　土地改良財産の所在、種類及び数量

	所在
	種類
	種目
	数量
	摘要

	総量
	うち改築(追加工事)をする量

　2　事業計画書

	工種
	総事業量
	本年度
	翌年度以降

	事業量
	金額
	事業量
	金額
	事業量
	金額

	計

	工期
	年　　　月　　　日から

年　　　月　　　日まで
	年　　　月　　　日から

年　　　月　　　日まで

　3　改築(追加工事)をしようとする理由

　4　本来の目的等に及ぼす影響